
平成３０年３月 

平素より東京都の道路事業にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

東京都では、小金井都市計画道路３・４・11号線の整備にあたり、環境、景観への配

慮などについて、市内にお住いの皆さまのご意見を伺い、検討を進めたいと考えています。 

そのため、小金井市内にお住いの方を対象に募集した公募委員と沿道自治会代表者の 

５０名で構成した『小金井都市計画道路３・４・11号線に関する意見交換会』を行って

います。 

今回、意見交換会の内容を広く情報提供するとともに、小金井３・４・１１号線外の概

要説明と参加いただいた方との意見交換を行う説明会を下記のとおり行います。ご多忙中

とは存じますがご出席くださいますようお願い申し上げます。 

なお、今回の説明会は、府中都市計画道路 3・4・16 号線も含むことから、小金井市

及び府中市にお住まいの方を対象にお知らせしています。 

記

日 時 会 場 

①平成３０年３月２５日（日） 
午後２時００分～午後３時３０分 

②平成３０年３月２６日（月） 
午後７時００分～午後８時３０分 

小金井市立南小学校 体育館 

【住所：小金井市前原町２－２－１】 

小金井３・４・１１号線及び府中３・４・１６号線 

府中市多磨町二丁目地内 ～ 小金井市東町五丁目地内 

２．路線案内、会場周辺図

１．説明会日時 ※説明内容は、両日とも同じです。 

※

※

ほか 

＜アクセス＞ 

○ＪＲ中央線「武蔵小金井駅」から 

 徒歩約２０分 

○西武多摩川線「新小金井駅」から 

 徒歩約２０分 

○京王バス「武蔵小金井駅南口」から

多磨霊園駅行「小金井リハビリテー

ション病院」下車徒歩約5分 他 

※説明会会場の案内図は裏面に記載

しております。 

※お車でのご来場はご遠慮ください。



（１）説明者紹介、主催者挨拶 

（２）小金井３・４・１１号線及び府中３・４・１６号線の概要説明、 

意見交換会についての情報提供 

（３）意見交換 

小金井市立南小学校 体育館 

小金井市前原町２－２－１ 

■会場には駐車場はありません。 

お車でのご来場はご遠慮ください。 

自転車をご利用の方は北側・南側 

入口をご利用ください。 

■会場は土足禁止です。 

スリッパ等を用意しています。 

■説明会へのお子様の同伴は可能 

です。受付でベビーカー等をお 

預かりします。 

■託児保育サービス（要事前申込） 

 説明会当日（開始時刻の 30 分前から説明会終了まで）、生後６か月から未就学

児のお子様をお預かりします。託児保育サービスについては、専門業者への委託で

対応いたします。ご利用を希望される方は、ご連絡ください。 

なお、定員に限りがございます。事前予約または当日のご来場において、ご希望

にそえない場合がありますので、ご了承ください。 

本サービス全般に関するご質問等については、東京都北多摩南部建設事務所にご

連絡ください。 

 【申 込 期 間】 3 月 15 日（木）から 3 月 20 日（火）※土日祝日を除く 

午前 9 時から午後５時 

 【申 込 先】 ル・アンジェ㈱ 担当：永井 

 ☎03-3477-1287 ✉ info@leange.co.jp 

東京都 建設局 道路建設部 計画課 多摩計画担当 

  ☎03-5320-5323（担当：今泉、五反田） 

東京都 北多摩南部建設事務所 工事第一課 設計総括担当 

  ☎042-330-1837（担当：深津、小林） 
事務所ホームページ http://www.kensetsu.metro.tokyo.jp/kitanan/index.html

３．説明会次第 

４．説明会会場の案内図 

５．お問合せ先 


